Ein Gebrauchter von BECKERautomobile GmbH & Co.

KG in Oberhausen

Schneller zu Inrem Traumwagen

Mercedes-Benz CLA 250 Shooting Brake e AMG

LINE NIGHT 360° LED

Preis

Mwst.

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Radstand (mm)
Getriebeart

Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

Ausstattung:

PKW

37.575 EUR
Ausweisbar
Kombi

02.2023

Neu

4,918 KM

118 KW (160 PS)
1.332 ccm

Hybrid Plugin Benzin
Schwarz Metallic
2729 mm

Doppelkupplungsgetriebe,
8-Gang-Automatik

Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
01-U206211

on BECKERautomobile GmbH & Co.

Kontakt:

BECKERautomobile GmbH & Co. KG
Max-Eyth-StraRe 1

46149 Oberhausen

Telefon: 0208 9949822

Telefax: 0208 99498622

E-mail: c.goeske@beckerautomobile.de
E-mail: k.kasten@beckerautomobile.de
E-mail: d.berisha@beckerautomobile.de
E-mail: n.lewerenz@beckerautomobile.de
Homepage:www.beckerautomobile.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitéts Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff: Hybrid Plu-
gin Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, Sportpaket, Sprachbedienung, Top-View / 360°
Kamera, Riickfahrkamera, Standheizung, MBUX HIGH END PAKET + AUGMENTED
REALITY, Einpark-Assistent, Klimaautomatik, LED-Scheinwerfer, Heckklappe elektrisch,
Ledernachbildung ARTICO / Mikrofaser MICROCUT, Tempo-Begrenzer, Sitzheizung, Radio
mit MP3-Option, El. Fensterheber 4-fach, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitats Pro-
gramm), kosmosschwarz metallic, MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Android Auto,
Interieurfarbe Schwarz, AMG 5-Doppelspeichen-Design, Alufelgen 18 Zoll, ABS, Zentralver-
riegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcomputer

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

9.3%,-
28.181,-
7,71 %
7,99 %

48

60.000 KM
5.142,-
36.164,-
18.788,-

362,-

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstraie 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

GeméR den Darlehensbedingungen ist fir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschliel3en.









